О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая
2013 года № 514 "О реструктуризации бюджетного кредита, выданного из
республиканского бюджета в 2010 году городу Астане на строительство жилья"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2014 года № 714
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2013 постановление
года № 514 «О реструктуризации бюджетного кредита, выданного из республиканского
бюджета в 2010 году городу Астане на строительство жилья» следующее изменение:
      в абзаце первом  слова «7 декабря 2010 года» заменить словами «7 декабря пункта 1
2 0 0 9  г о д а » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан